
Baujahr 1993

Etagen 3

Zimmer 3,00

Wohnfläche 74,81 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 300 €

Miete Garage/Stellpl. 50 €

Mietsicherheit 1.500 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.03.2025

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Pfullendorf

Pfullendorf - Schöne 3 Zimmer Wohnung zu vermieten

(03)(ID-58)

Objekt-Nr. OM-323826

Wohnung

Vermietung: 750 € + NK 

Ansprechpartner:

SimplyINVEST2.0 GmbH

Hans-Ruck-Str. 2

88630 Pfullendorf

Baden-Württemberg

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Schöne 3-Zimmerwohnung im 1.OG mit Balkon zu vermieten. Die Wohnung ist in einem

gepflegten Zustand, sehr hell und sehr gut geschnitten. Die Wohnung befindet sich in einem

Mehrfamilienhaus mit 22 Einheiten, die über drei Hauseingänge verteilt sind.

Hausmeisterservice ist vorhanden.

Ausstattung

Die Wohnung ist im Wohn- und Essbereich sowie im Schlafbereich mit Laminat ausgestattet.

Das Bad ist gefliest. Die Wohnung verfügt über einen Kellerraum, eine Waschküche ist

ebenfalls im Keller vorhanden. 

Bilder folgen!

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Vollbad

Sonstiges

Zur Wohnung gehört ein Tiefgaragenstellplatz der ebenfalls angemietet werden kann.

Diese Wohnung wird mit einem Staffelmietvertrag angeboten.

Lage

Das Objekt befindet sich zentrumsnah in einem ruhig gelegenem Wohngebiet. Zum

Stadtzentrum sind es nur wenige Gehminuten.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 204,10 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Energieausweis 1. 
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